MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

OFÍCIO CIRCULAR Nº 9 / 2024 - GAB-ALV (11.01.15.04)

Nº do Protocolo: 23739.000639/2024-41
Alvorada-RS, 08 de outubro de 2024.

Aos Conselheiros e Conselheiras do Conselho de Campus (CONCAMP) do IFRS Campus Alvorada

Assunto: Convocação para a 5ª Reunião Extraordinária de 2024 do Conselho de Campus do
Campus Alvorada.

Prezado (a) Conselheiro (a),

Ao cumprimentá-lo (a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com a finalidade de encaminhar a convocação e
pauta da 5ª Reunião Extraordinária de 2024 do Conselho de Campus do IFRS - Campus Alvorada, a ser
realizada no dia 11 de Outubro de 2024, às 13h30min, presencialmente, no Auditório do Campus Alvorada.

A pauta da reunião ficará assim constituída:

1. Aprovação do Plano de Ação 2025.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 08/10/2024 20:04 )
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR
IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: 1995996

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 9, ano: 2024, tipo: OFÍCIO CIRCULAR, data de emissão: 08/10/2024

e o código de verificação: b9b1d5524e

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf